
 

µ#3086/ULT/2016-ULTM@f¸ 
3086/ULT/2016-ULTM 

.j.: UZSVM/ULT/3306/2016-ULTM 
 

eská republika – Ú ad pro zastupování státu ve v cech majetkových 
se sídlem Rašínovo náb eží 390/42, Nové M sto, 128 00 Praha 2, 
za kterou právn  jedná PhDr. Marie Ševelová, editelka Územního pracovišt  Ústí nad Labem,  
na základ  P íkazu generálního editele . 6/2014 v platném zn ní,  

O: 69797111 

(dále jen „p edávající“),  
 
a 
 
Povodí Oh e, státní podnik 
se sídlem Bezru ova 4219, 430 03 Chomutov,  
zapsaný v obchodním rejst íku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl A,  
vložka 13052, sp. zn. A 13052, 
který zastupuje Ing. Jan Fischer, ekonomický editel, na základ  pov ení generálního editele 
Ing. Ji ího Nedomy ze dne 6. 11. 2015, 

O: 70889988, DI : CZ70889988 

(dále jen „p ejímající“),  
 
uzavírají podle § 1746 zákona . 89/2012 Sb., ob anský zákoník, a podle § 126 odst. 2 zákona 
. 254/2001 Sb., vodách a o zm  n kterých zákon  (vodní zákon), ve zn ní pozd jších 
edpis , tuto  

  
S M L O U V U   O   Z M   P Í S L U Š N O S T I   
H O S P O D A I T   S   M A J E T K E M   S T Á T U  

D O   P R Á V A   H O S P O D A I T  S   M A J E T K E M   S T Á T U  
. p edávajícího 3306/2016 
. p ejímajícího 510/2016 

 
l. I. 

eská republika je vlastníkem a Ú ad pro zastupování státu ve v cech majetkových je na základ  
Ohlášení ze dne  16.2.2016 íslušný hospoda it ve smyslu § 11 zákona . 219/2000 Sb. o 
majetku eské republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve zn ní pozd jších p edpis , 
s touto nemovitou v cí:  
 

Pozemek:  
 pozemková parcela . 412 o vým e 2077 m², vodní plocha, koryto vodního toku 

irozené nebo upravené, hodnota pozemku v operativní evidenci p edávajícího iní 
33.630,00 K , 
 

zapsaný na LV . 60000 pro katastrální území Velký Újezd u Litom ic, obec Bý kovice, 
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním ú adem pro Ústecký kraj, Katastrální pracovišt  
Litom ice (dále jen „p evád ný majetek“). 
 

l. II. 
1. P edávající p evád ný majetek nepot ebuje pro pln ní svých úkol .  

2. P edávající p edává p ejímajícímu p evád ný majetek a p ejímající p evád ný majetek od 
edávajícího p ejímá.  



3. P ejímající pot ebuje p evád ný majetek pro pln ní svých úkol  a zavazuje se o n j ádn  
pe ovat, hospoda it s ním a užívat jej v souladu se zákonem . 254/2001 Sb., o vodách a o 
zm  n kterých zákon  (vodní zákon), ve zn ní pozd jších p edpis . evád ný majetek 
tvo í koryto vodního toku Ploskovický potok, který byl ur en do správy p ejímajícího na 
základ  Rozhodnutí Ministerstva zem lství . j. 86636/2011-MZE-15112 ze dne 
10.05.2011. 

 
 

l. III. 
1. P edávající a p ejímající se dohodli, že za p evád ný majetek, jehož hodnota v operativní 

evidenci p edávajícího iní celkem 33.630,00 K , p ejímající neposkytne p edávajícímu 
žádné pen žité ani v cné pln ní. 

2. P edávající prohlašuje, že mu není známo, že by na p evád ném majetku vázla n jaká 
omezení, závazky i právní vady.  

3. P ejímající touto smlouvou nep ebírá do práva hospoda it žádné jiné v ci, které nejsou 
sou ástí i p íslušenstvím vodního toku (nap . mosty, lávky, propustky apod.). 

 
 

l. IV. 
ejímající prohlašuje, že je mu stav p evád ného majetku znám a v tomto stavu jej p ejímá. 

Fyzické p edání a p evzetí p evád ného majetku se vzhledem k jeho charakteru neuskute ní. 
 
 
                                                                         l. V. 
K uzav ení této smlouvy není pot eba souhlasu Ministerstva zem lství, nebo  p evád ný 
majetek není ur eným majetkem dle zákona . 77/1997 Sb., o státním podniku, ve zn ní 
pozd jších p edpis . 

 
 

l. VI. 
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve t ech stejnopisech. Dva výtisky obdrží p edávající, jeden 
výtisk p ejímající. 

3. Návrh na záznam zm ny podle této smlouvy do katastru nemovitostí podá p edávající. Dnem 
doru ení tohoto návrhu p íslušnému katastrálnímu ú adu dochází u p evád ného majetku 
k zániku p íslušnosti hospoda it u p edávajícího a zárove  ke vzniku práva hospoda it 
u p ejímajícího.  

4. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzav ely svobodn  a vážn . Na d kaz toho 
ipojují vlastnoru ní podpisy svých zástupc . 

 
V Ústí nad Labem dne              V Chomutov  dne 
  

eská republika - ad pro zastupování 
státu ve v cech majetkových 

             Povodí Oh e, státní podnik 

  
 

 

.................................................. .................................................. 
PhDr. Marie Ševelová Ing. Jan Fischer 

editelka Územního pracovišt  ekonomický editel 
Ústí nad Labem  

 


